



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Blinder International ApS
Industrivej 51 F, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 68 36 20

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Torben Bøgh-Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Blinder International ApS Industrivej 51 F 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 68 36 20
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Bøgh-Andersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Blinder Holding ApS, Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med produkter til automobiler samt anden virksomhed, der efter direktørens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 603 t.kr. mod -1.783 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.018.020	-1.050
2 Personaleomkostninger	-960.094	-899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.903	-17
Resultat før finansielle poster	1.051.023	-1.966
3 Øvrige finansielle omkostninger	-277.974	-320
Resultat før skat	773.049	-2.286
4 Skat af årets resultat	-170.093	503
Årets resultat	602.956	-1.783
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	602.956	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.783
Disponeret i alt	602.956	-1.783



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	200.000	207
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>207</u>
6	Deposita	60.387	60
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.387</u>	<u>60</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>260.387</u>	<u>267</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.228.000	2.689
	Forudbetalinger for varer	4.061.297	0
	Varebeholdninger i alt	<u>5.289.297</u>	<u>2.689</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.552.825	988
	Udskudte skatteaktiver	50.300	289
	Tilgodehavende selskabsskat	68.307	262
	Andre tilgodehavender	513.402	275
	Tilgodehavender i alt	<u>4.184.834</u>	<u>1.814</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.876.074</u>	<u>5.024</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.350.205</u>	<u>9.527</u>
	Aktiver i alt	<u>12.610.592</u>	<u>9.794</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	839.954	237
Egenkapital i alt	889.954	287
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.079	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	652.384	376
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.983.973	9.011
Anden gæld	67.202	120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.720.638	9.507
Gældsforpligtelser i alt	11.720.638	9.507
Passiver i alt	12.610.592	9.794

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	236.998	286.998
Årets resultatdisponering	0	602.956	602.956
	50.000	839.954	889.954



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Modtaget lønkompensation og kompensation for faste omkostninger via statens COVID-hjælpepakker	148.240	224
	<u>148.240</u>	<u>224</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	148.240	224
Resultat af særlige poster netto	<u>148.240</u>	<u>224</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	944.978	883
Andre omkostninger til social sikring	15.116	16
	<u>960.094</u>	<u>899</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	274.103	316
Andre finansielle omkostninger	3.871	4
	<u>277.974</u>	<u>320</u>

4. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-68.307	-262
Årets regulering af udskudt skat	238.400	-241
	<u>170.093</u>	<u>-503</u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	303.573	304
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	303.573	304
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-96.670	-80
Årets afskrivninger	-6.903	-17
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-103.573	-97
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	200.000	207
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	59.394	58
Tilgang i årets løb	993	2
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	60.387	60
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	60.387	60

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blinder Holding ApS, CVR-nr. 37 68 32 99, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


